1

ВЕСТНИК

№ 14
	20.06.
 2024

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области

Содержание

1. Решение Совета депутатов от  20.06.2024  № 1 О Пановой Н.Н.
2. Решение Совета депутатов от  20.06.2024   № 3 Об избрании председателя Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Семьдесят второй сессии
шестого созыва
(внеочередной)

20.06.2024                                     с. Новотроицк                                               № 1

О Пановой Н.Н.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого сельсовета  Северного района Новосибирской области,   Совет депутатов Новотроицкого сельсовета  Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новотроицкого сельсовета  Северного района Новосибирской области Пановой Натальи Николаевны.
         2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию
Северного района Новосибирской области.
         3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».

Заместитель председателя
Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                    Д.Д. Лукашок

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Семьдесят второй сессии
шестого созыва
(внеочередной)

20.06.2024                                     с. Новотроицк                                               № 3

Об избрании председателя Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области шестого созыва

      В соответствии со статьей 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  23 Устава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, статьей 3 Регламента Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 09.04.2010 № 7, Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. По результатам голосования считать  Ковалёва Виктора Владимировича избранным на должность  председателя Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».

 Заместитель председателя
Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                    Д.Д. Лукашок